tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
SZLIFIERKA STOŁOWA 250 MM
OPTIGRIND GU25/400V/3PH
OPTIMUM
1,597.00 zł 1,517.00 zł
Optimum OPTIgrind GU 25 to solidna i
wydajna szlifierka stołowa 250 mm, z
aluminiową, tłumiącą drgania konstrukcją i
ergonomiczną obsługą – idealna do
warsztatów i przemysłowego zastosowania.
SKU: 3101525
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
OPTIMUM OPTIGRIND GU 25 – PROFESJONALNA SZLIFIERKA STOŁOWA 250 MM DLA
WYMAGAJĄCYCH UŻYTKOWNIKÓW
OPTIgrind GU 25 to wydajna i trwała szlifierka stołowa, zaprojektowana do intensywnej pracy
w warsztatach i zakładach przemysłowych. Oferuje dużą powierzchnię szlifowania (250 mm),
wyważony wirnik i filtr drgań dla komfortu pracy przez cały dzień.
CECHY:
Solidna obudowa z ciągłego odlewu aluminium – odporność na uszkodzenia i
trwałość konstrukcji
Bezobsługowy silnik – niskie koszty eksploatacji, długa żywotność maszyny
Wyważony wirnik z wysokiej jakości łożyskami kulkowymi – płynna i cicha praca
Osłony przeciwiskrowe – bezpieczne odsiewanie iskier podczas szlifowania
Nietłukące szybki podglądu – monitorowanie pracy bez ryzyka odprysków
Gumowe nóżki tłumiące drgania – stabilna praca na każdej powierzchni
Standardowo dwie tarcze (K36/K80) – jeden zestaw do szlifowania zgrubnego oraz
precyzyjnego
ZASTOSOWANIE:
Szlifowanie metalu, stalowych elementów, drewna i twardych tworzyw
Ostrzenie narzędzi: dłut, noży, wierteł i pilników
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Usuwanie zadziorów, rdzy i przygotowanie powierzchni do dalszej obróbki
Doskonała do warsztatów mechanicznych, ślusarskich i serwisów technicznych
Pasuje również do prac edukacyjnych w szkołach i uczelniach technicznych
ZAKRES DOSTAWY:
Tarcza szlifierska korund normalny zgrubny K36
Tarcza szlifierska korund normalny drobny K80
DANE TECHNICZNE:
Napięcie elektryczne: 400 V / 3 Ph ~50 Hz
Moc silnika: 1,5 kW
Tarcze szlifierskie:
Wymiary: Ø 250 mm x 40 mm, otwór Ø 32 mm
Prędkość obrotowa: 2.850 obr. / min
Wymiary:
Długość x szerokość x wysokość: 661 x 391 x 382 mm
Ciężar netto: 32,5 kg
Karta produktu
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 33 kg
Wymiary 47.1 × 32 × 36.5 cm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
MARKA
OPTIMUM